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Koosolekut juhatas: Mario Lementa  

Päevakord: 

1. Aseesimehe valimine 

2. I trimestri õpitulemused ja järeldused 

3. Toitlustamise paindlikumaks muutmise korraldamise tulemus 

4. Huvitegevus jõulukuul ja edasi 

5. Jooksvad küsimused 

Päevakorra punktide hääletamine. 

Hääletamine: lihthäälte enamusega, nõus  

Otsus: Hoolekogu järgib päevakorda 

1. Aseesimehe valimine 

Hoolekogu liige Kristi Vahur annab teada, et tema võib võtta endale hoolekogu aseesimehe rolli. 

Rohkem kandidaate ei esitatud. Ühehäälselt hääletasid kohalolevad hoolekogu liikmed Kristi 

Vahuri kandidatuuri poolt.  

Otsustati: Kristi Vahur on Tartu Variku Kooli hoolekogu aseesimees. 

2. I trimestri õpitulemused ja järeldused 

Õppealajuhataja Kristel Kevvai andis ülevaate I hindamisperioodi tulemustest. Võrreldes varasema 

aastaga on hinded veidi paremad. Hindele 4 ja 5 õpib 52 % õpilasi. Rahuldavalt õpib 88% 

kooliõpilasi.  

Käitumine, eeskujulik ja mitterahuldav, on enam-vähem sama, mis eelmisel aastal. Mitterahuldav 

käitumine on natukene tõusnud just vanemas kooliastmes, see on õpetajatega kokku lepitud, et 

võivad olla rangemad. Juhtkond on teadlik ja tegeleb igapäevaselt muret tekitava olukorrale 

lahenduste ja võimaluste leidmisega. Kõigile mitterahuldavalt käituvatele õpilastele on tugi 

organiseeritud.  Peeter Kikas tõi näite ka kooli varivalmiste ürituselt, kus noored ise ka on mures, et 

kaasõpilased inetult käituvad.  



Nüüd on juurde tekkinud neid juhtumeid, kus teisest koolist tulnud õpilased on mitterahuldavate 

hinnetega, on õpilasi kes ei jõua kooli või jalutavad koolist lihtsalt läbi.  

Peeter Kikas ja Kristel Kevvai räägivad erinevatest põhjustest ja juhtumitest, millega igapäevaselt 

peavad tegelema.  

Mario Lementa küsis, kas õppeaasta lõpus saavad õpilased anda õpetajatele tagasiside või õpetajad 

teha eneseanalüüsi oma õpetamise kohta. Peeter Kikas vastas, et seda õpilased ei tee. Kristel 

Kevvai kinnitab, et eneseanalüüs on igati õpetamist toetav. 

Kaimar Korits küsis kas on tehtud puudumiste statistikat? Selgus, et sotsiaalpedagoog tegeleb selle 

analüüsiga. Muret teevad õpilased, kes ei jõua kooli. Kool ei saa toetada lapsi, kui laps ei ole koolis 

kohapeal. Esimene suur samm oleks juba see, kui laps jõuaks koolimajja. 

Raido Rozental juhtis tähelepanu noorte vaimse tervise teemale, kus jookseb piir – kuidas teha 

vahet, et asi on tõsine, kus on ülepaisutatud? Arutelus selgus, et noori mõjutavad nii perede 

majanduslik olukord, suhted, peremudel (kärgpered, kus lapsed on nädal ühe ja nädal teise vanema 

juures). Probleem ei ole ainult kooliga seotud. Koolis on olemas tugispetsialistid, kellega tehakse 

koostööd. Iga juhtum on erinev. 

Otsustati: Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

3. Toitlustamise paindlikumaks muutmise korraldamise tulemus 

Nüüd saab sööklas süüa ainult õpilaspileti ettenäitamisega. On tehtud kokkulepped, et vahetundi 

pikendada, kuna pikad järjekorrad. Mõeldakse lahendusi. Peeter Kikas märkis, et need probleemid on 

igas koolis. Koolitöötajad kiidavad, et meie koolis on sel aastal väga maitsvad söögid ja valik. (nn 

lihapäevadel on järjekorrad pikad, süüakse rohkem).  

Krista Paabusk edastas noorte küsimuse, miks sel aastal ei saa vaheajal enam leiba võtta, kuna 

vanema astme õpilaste söögivaheaeg on alles kell 13 paiku ja noortel on kõht tühi? Need on 

toitlustajaga kokkulepped. Soovitus on võtta oma võileib kaasa. 

4. Huvitegevus jõulukuul ja edasi 

Huvijuht Annika Rohi tutvustas ennast, kuna töötab koolis alates septembrist ja tunneb, et on 

saanud oma tööga hästi hakkama, teinud lühikese ajaga palju, Variku Kool on väga hea kool ja 

juhtkond toetab teda. Natuke tunneb muret õpetajate koostöö pärast, neid kaasta. Tema suurim 

eesmärk on saada töösse kooli õpilasesindus ja õpilaste omaalgatuse toetamine. Annika Rohi annab 

ülevaate esimese poolaasta sündmustest, sh öökooli projektist jõuluballini.  

Krista Paabusk esitas oma tähelepaneku ja noorte küsimuse, miks õpilasesinduse ruum on lukus ja 

seda ei saa õpilasesindus vabalt kasutada? St noortel peaks olema oma ruum, kus kiirkoosolekuid 

või kokkusaamisi teha. Selgus, et üks põhjus on ruumipuudus, seal toimuvad ka tunnid, aga 

kindlasti arvestatakse noorte vajadustega.  

5. Jooksvad küsimused 

Eelmisel koosolekul tõstatatud teema –nutitelefonide kasutamine – on jõudnud õpilasesindusse, kes 

tegeleb analüüsiga ja esitab kooli juhtkonnale. 



Kaimar Korits juhtis tähelepanu olukorrale, kus algklassides on erinevad reeglid, väidetavalt osad 

klassid saavad telefoni igapäev kasutada ja teised ainult reedel. Peeter Kikas ja Kristel Kevvai 

lubasid olukorda uurida, sest kokkulepped peaksid olema ühtemoodi. 

Kadi Kreis küsis direktorilt kuidas hoolekogu koolis aidata saab? Juhtkond sooviks abi perepäeva 

korraldamisel, kuupäev on 05. juuni 2025, st aega ettevalmistuseks peaks olema piisavalt. Samuti 

on järgmine aasta koolil juubel -  45 aastat, plaanitakse suuremat üritust ja seda saab hoolekogu 

samuti aidata korraldada, nt vilistlaste tundide organiseerimisega (näide: 45 vilistlastundi, alates 

sept 2025).  Kooli juubeliüritus toimub laupäev, 22. nov 2025 ja see toimub koolimajas. On olemas 

ka juba projektijuht, kes on alustanud planeerimisega, nt otsitakse bändi. 

Otsustati: Hoolekogu võtab info teadmiseks, aktiivsemad liikmed saavad oma mõtteid vahepeal 

asjaosalistega jagada.  

Kristel Kevvai tõi välja, et sel kevadel on seoses lõpueksamitega palju muutusi ja segadust, kuna 

eksamid toimuvad juba aprillis. 69 lõpetajat. Kõige enam on inglise keele eksami tegijaid.  

Maikuus toimub ka etendus „Alice imedemaal“, kuhu on kaasatud kõik vanuserühmad. 

 

Protokollis Krista Paabusk 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Hoolekogu esimees Mario Lementa 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Hoolekogu aseesimees Kristi Vahur 

/allkirjastatud digitaalselt/ 


